
Preisliste  Damen 


Haarschnitt             47.00


Teilhaarschnitt        35.00


Nackenschneiden  10.00


Föhnen Kurzhaar    38.50 - 53.50


Föhnen Mittellang   55.00    


Föhnen Langhaar    58.00


Was Cut and Go.     68.00


Trockenhaarschnitt  65.00


Aufstecken nach Aufwand 20.00 - 75.00


Ansatz Färben         55.00


Farbe Kurz               42.00 


Farbe Mittel              71.00


Farbe Lang               85.00


Ganzer Mich kurz    100.00


Ganzer Mich mittel  120.00


Ganzer Méch Lang  150.00


Bayalage kurz mit Tönung  140.00


Bayalage lang mit Tönung  180.00


Blondieren                  65.00 - 95.00


Glossing/Eintönen      15.00 - 35.00 


Augenbrauen Färben   20.00


Wimpern Färben          25.00


Dauerwelle                   85.00 - 120.00




Preisliste Herren 


Ausputzen                   10.00


Maschienenschnitt      30.00 


Schneiden trocken       55.00


Waschen/Schneiden/Föhnen  61.00


Preisliste Kinder 


Bis  5                 10.00 -15.00 


5 - 10.                20.00 - 35.00 


10 - 16               35.00 - 55.00


Ab 16 Erwachsenen Preis mit  10% 


Lehrlinge und Studenten 10% Rabatt auf Dienstleistungen

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF)


